
 
 

Selin Barlas ile  

Renkli Sorular 
 
 

Polisiye Romanların Usta İsmi 
Ahmet Ümit Haber Global’de… 

 

 
Türkiye’nin merak edilen ünlü isimleri, en doğal halleriyle Haber Global’de her pazar saat 
00.00’da, Selin Barlas’ın sunduğu Renkli Sorular’da izleyici ile buluşuyor. 
 
Duyguların rengi Renkli Sorular ile keşfedilecek. İzleyicilere yepyeni bir deneyim sunacak olan 
Renkli Sorular’da her bir soru duyguların renklerini yansıtacak. Düşündüren, gülümseten ya da 
hüzünlendiren sorularla duyguların en derinine inilecek. Başarılar, hayaller, sırlar ve bizi bizimle 
tanıştıran sorular sorulacak. Yüzleşmeler, en çarpıcı cevaplar en doğru sorularla Haber Global’de 
ekrana taşınacak. 
 
17 Mart Pazar gecesi saat 00.00’da ekrana gelecek Renkli Sorular’da Selin Barlas, Yazar Ahmet 
Ümit’i konuk edecek.  
 
Yazmak hayatında neyi değiştirdi? 
Polisiye roman yazmanın sırları neler? 
Neden hep Beyoğlu? 
Evlilik aşkı öldürür mü? 
 
Selin Barlas soracak, Türk edebiyatının önemli isimlerinden Yazar Ahmet Ümit cevaplayacak. 
 

Selin Barlas yeni programıyla ilgili “Ekranlarda olmak ve aile geleneği olan televizyonculuğu bu 

tarz samimi ve farklı formatta ekrana taşımak istiyordum. İnandığım ve güvendiğim bir ekip ile 

bu işin içinde olmak istedim. Geleneksel talk showlardan farklı olarak konuğumuzu tanımak için 

tüm kalbimizi verdiğimiz yayınlarımızda herkes ile her şeyi konuşmak üzere yola çıktık. 

Heyecanlıyım.” dedi. 
   
 

“Selin Barlas ile Renkli Sorular”ın bölüm videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından 

izleyebilirsiniz. 
 

 
 
 
 
 

http://www.youtube.com/haberglobal


 
 

Selin Barlas Hakkında: 
 

İtalyan asıllı Amerikalı bir anne ve Türk bir babanın kızı olarak 1981 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. 
 

Basın ve siyasette aktif bir ailenin mensubu olarak ülkesini tanımak ve bölgeye olan merakını gidermek 

için Boğaziçi Üniversitesi’nde tarih okudu. 
 

Seslendirme, program sunuculuğu, belgesel ve haber yapımcılığının yanı sıra köşe yazarlığı yaptı. 

Halen Şalom gazetesinde ‘Yeşil Mercek’ isimli köşesinde siyaset, silahlanma ve tarih üzerine yazılar 

yazmaktadır. 
 

Kızı ile Yeniköy’de hayatını sürdürmektedir. 

 

Haber Global Hakkında: 

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 

ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 

özel haberlere de erişebilirsiniz.  

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 

 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) 

uygulamasını indirebilirsiniz. 
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